仲裁员选定书

天津仲裁委员会：

贵会受理了我公司与天津滨海欧斯达建材发展有限公司《轻质复合墙体板采购合同》纠纷（[201 ]津仲字第160号）。根据《天津仲裁委员会仲裁暂行规则》的规定，我公司决定如下：

（  ）选定独任仲裁员________
或________
或________
或________
或________。
（  ）委托贵会主任指定独任仲裁员。

　　　　　　　　　　　　　　       （签章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

提示：

1.请在括号内填写“√”号以示选定。

2.当事人一方为两人以上的，应共同选定一名仲裁员；协商不一致的，由本会主任指定。
3.当事人应当在《天津仲裁委员会仲裁规则》规定的期限内提交本选定书；未在规定期限内提交的，由本会主任指定仲裁员。

4.当事人提出主管异议、仲裁协议效力异议、中止申请等申请的，在本会作出决定前不停止仲裁员选定期限的计算。